ROK Saraoss
BOK Zay1223

TOR POZNAN

w/g najlepszych czaséw okr agzen |

SPEED DAY

WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km

GR. A5 2011-06-07 13:30. ......

Trening

poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. R6znica Odstep Model/silnik

1 93 DURYNEK Mariusz 1:43.008 - - Suzuki GSX-R1000
2 90 KOTULA Tomasz 1:44.971 +1.963 +1.963 Suzuki GSX-R1000
3 91 MYSZKOWSKI Marcin 1:45.535 +2.527 +0.564 Suzuki GSX-R1000
4 98 LASZECKI Mieszko 1:46.293 +3.285 +0.758
5 99 URBANSKI Krzysztof 1:47.108 +4.100 +0.815
6 92 URBANOWICZ Dariusz 1:50.263 +7.255 +3.155
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ROK Zay 1223
ROK ZaAL.1223

TOR POZNAN

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._._.
GR. A5 2011-06-07 13:30. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(93) DURYNEK Mariusz
1 ---- 13:36:17.841
2 1:48.678 +5.670 13:38:06.519
3 1:44.872 +1.864 13:39:51.391
4 1:44.186 +1.178 13:41:35.577
5 1:48.219 +5.211 13:43:23.796
6 1:43.029 +0.021 13:45:06.825
7 1:43.008 - 13:46:49.833
8 1:43.507 +0.499 13:48:33.340
9 1:44.139 +1.131 13:50:17.479
(90) KOTULA Tomasz
1 ---- 13:31:47.792
2 1:48.622 +3.651 13:33:36.414
3 1:47.231 +2.260 13:35:23.645
4 1:46.317 +1.346 13:37:09.962
5 1:45.571 +0.600 13:38:55.533
6 1:45.939 +0.968 13:40:41.472
7 1:46.700 +1.729 13:42:28.172
8 1:45.165 +0.194 13:44:13.337
9 1:44.971 - 13:45:58.308
p10 2:02.356 +17.385 13:48:00.664
(91) MYSZKOWSKI Marcin
1 -——- 13:32:38.122
2 1:49.043 +3.508 13:34:27.165
3 1:47.022 +1.487 13:36:14.187
4 1:45.535 | - 13:37:59.722
5 1:46.690 +1.155 13:39:46.412
p6 3:08.851 +1:23.316 13:42:55.263
(98) LASZECKI Mieszko
1 -——- 13:33:30.122
2 1:53.216 +6.923 13:35:23.338
3 1:48.923 +2.630 13:37:12.261
4 1:47.656 +1.363 13:38:59.917
5 1:47.181 +0.888 13:40:47.098
6 1:46.293 - 13:42:33.391
p7 2:03.703 +17.410 13:44:37.094
(99) URBANSKI Krzysztof
1 --—- 13:33:32.777
2 1:51.304 +4.196 13:35:24.081
3 1:49.072 +1.964 13:37:13.153
4 1:48.349 +1.241 13:39:01.502
5 1:47.108 - 13:40:48.610
6 1:47.972 +0.864 13:42:36.582
7 1:49.531 +2.423 13:44:26.113
p8 1:57.596 +10.488 13:46:23.709
(92) URBANOWICZ Dariusz
1 -——- 13:38:52.666
2 1:55.013 +4.750 13:40:47.679
3 1:50.330 +0.067 13:42:38.009
4 1:50.646 +0.383 13:44:28.655
5 1:50.738 +0.475 13:46:19.393
6 1:50.263 - 13:48:09.656
p7 2:24.736 +34.473 13:50:34.392
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